

Nonboe Holding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 25 04 32 00

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2021.

Jan Nonboe
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nonboe Holding ApS Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 25 04 32 00
	Stiftet: 15. oktober 1999
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Nonboe, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Buddy Holly, Holstebro ApS, Vejle Buddy Holly, Struer ApS, Vejle BFP Holstebro ApS, Vejle Roxy Malt Holstebro ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed, herunder udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 399 t.kr. mod 83 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -450 t.kr. mod 1.962 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af corona påvirkninger i selskabets datterselskaber.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	398.749	83.428
1 Personaleomkostninger	-28.565	-67.960
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.689	-76.689
Driftsresultat	293.495	-61.221
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-658.615	2.147.051
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.940	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-45.202	-83.707
Resultat før skat	-375.382	2.002.123
Skat af årets resultat	-74.189	-40.135
Årets resultat	-449.571	1.961.988
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	1.851.388
Disponeret fra overført resultat	-562.571	0
Disponeret i alt	-449.571	1.961.988

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.781.039	2.857.728
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.781.039</u>	<u>2.857.728</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	470.488	1.064.839
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>470.488</u>	<u>1.064.839</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.251.527</u>	<u>3.922.567</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.035	12.035
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	178.992	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	627.084	559.200
Andre tilgodehavender	253.694	450.751
Tilgodehavender i alt	<u>1.071.805</u>	<u>1.021.986</u>
Likvide beholdninger	<u>427.417</u>	<u>636.943</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.499.222</u>	<u>1.658.929</u>
Aktiver i alt	<u>4.750.749</u>	<u>5.581.496</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.419.116	1.981.686
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	1.657.116	2.217.286
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	132.983	93.369
Hensatte forpligtelser i alt	132.983	93.369
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.274.240	2.555.374
Deposita	94.000	100.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.368.240	2.655.374
Kortfristet del af langfristet gæld	280.000	280.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.000	172.742
Gæld til tilknyttede virksomheder	123.053	126.299
Selskabsskat	32.661	0
Anden gæld	110.696	36.426
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	592.410	615.467
Gældsforpligtelser i alt	2.960.650	3.270.841
Passiver i alt	4.750.749	5.581.496

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	28.030	67.342
Andre omkostninger til social sikring	<u>535</u>	<u>618</u>
	<u>28.565</u>	<u>67.960</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28	33.251
Andre finansielle omkostninger	<u>45.174</u>	<u>50.456</u>
	<u>45.202</u>	<u>83.707</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.554 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.781 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld i Sydbank A/S. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld al til Sydbank A/S, har selskabet deponeret skadesløshedsbrev på i alt 1.100 t.kr. Skadesløshedsbrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld al til Sydbank A/S, har selskabet pantsat dets anparter i Buddy Holly Holstebro og Buddy Holly Struer ApS.

4. Eventualposter Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for alt mellemværende som BFP Holstebro ApS, Fox & Hounds Holstebro ApS og Buddy Holly Struer ApS måtte have med Sydbank A/S.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.